

Beküldési határidő: 2017. február 27.

Kérjük számítógéppel, vagy olvasható kézírással kitölteni!

Megrendelő adatai			
Cég neve:			
Kapcsolattartó neve:			
Telefon:		Fax:	
Mobil:		E-mail címe:	

Aláírással igazolom, hogy az Általános Szerződési Feltételeket megismertem és elfogadom.

Dátum:	Aláírás:
--------	----------

Szolgáltatásaink	Árak	Megrendelés
Villamos fővezeték kiépítése (fogyasztás és kapcsoló szekrény nélkül)		
2 kW	28.000,- Ft + Áfa /táp	táp
3-5 kW	31.000,- Ft + Áfa /táp	táp
6-10 kW	32.000,- Ft + Áfa /táp	táp
11-15 kW	35.000,- Ft + Áfa /táp	táp
16-20 kW	37.500,- Ft + Áfa /táp	táp
21-40 kW	57.400,- Ft + Áfa /táp	táp
Érintésvédelmi jegyzőkönyv	180,- Ft + Áfa /pont, minimum 12.000,- Ft + Áfa	db
Kapcsoló szekrény	14.000,- Ft + Áfa	db
Áramfogyasztás		
2 kW	2.000,- Ft + Áfa /nap	3 nap
3-5 kW	4.000,- Ft + Áfa /nap	3 nap
6-10 kW	6.800,- Ft + Áfa /nap	3 nap
11-15 kW	10.300,- Ft + Áfa /nap	3 nap
16-20 kW	12.300,- Ft + Áfa /nap	3 nap
21-40 kW	15.500,- Ft + Áfa /nap	3 nap
Egységstand rendelése esetén 2 kW feletti árambekötés (fogyasztás és kapcsolószekrény nélkül)		
3-5 kW	3.000,- Ft + Áfa /táp	táp
6-10 kW	4.000,- Ft + Áfa /táp	táp
11-15 kW	7.000,- Ft + Áfa /táp	táp
16-20 kW	9.500,- Ft + Áfa /táp	táp
21-40 kW	29.400,- Ft + Áfa /táp	táp
Éjszakai áram		
Kiépítés	11.000,- Ft + Áfa /táp	táp
Víz csatlakozás és fogyasztás		
Csatlakozás kiépítése	33.700,- Ft + Áfa /csatlakozás	db

Szolgáltatásaink	Árak	Megrendelés
Internet és telefon szolgáltatások		
ADSL 1 MB	9.200,- Ft + Áfa / nap	db
ADSL 2 MB	13.800,- Ft + Áfa /nap	db
Router	5.500,- Ft + Áfa / 3 nap	db
Audiovizuális szolgáltatások		
Projektor 6000 ANSI Lumen	50.000,- Ft + Áfa/nap	db
Projektor 3500 ANSI Lumen	16.000,- Ft + Áfa/nap	db
Vetítőlámpa 4x3 m keretes	12.000,- Ft + Áfa/nap	db
60" LG	42.500,- Ft + Áfa/nap	db
50" LG	27.500,- Ft + Áfa/nap	db
42" TV	14.500,- Ft + Áfa / nap	db
37" TV	11.000,- Ft + Áfa /nap	db
Állvány vagy fali konzol	4.500,- Ft + Áfa/nap	db
DVD	3.000,- Ft + Áfa/nap	db
Laptop	7.000,- Ft + Áfa/nap	db
Személyzet		
Napi takarítás - porszívózás	100,- Ft/m ² + Áfa /nap	m ² nap
Nagytakarítás építés után	450,- Ft/m ² + Áfa	m ²
Általános hostess szolgálat	1.725,- Ft + Áfa /hostess	fő/óra
Általános hostess egész napra	11.500,- Ft + Áfa /hostess	fő/8 óra
Idegen nyelvet beszélő hostess szolgálat	2.070,- Ft + Áfa /hostess	fő/óra
Idegen nyelvet beszélő hostess szolgálat egész napra	15.200,- Ft + Áfa /hostess	fő/8 óra
Őrzés	1.900,- Ft + Áfa	fő/óra
Grafika, reklám		
Céglélírat egyszínű, egysoros, egységes betűtípus	1.980,- Ft + Áfa/fm	fm
Céglélírat egyszínű, kétsoros, egységes betűtípus	2.970,- Ft + Áfa/fm	fm
Logo (max. 200x30 cm)	6.600,- Ft + Áfa /db	db
Függöny	3.900,- Ft + Áfa /db	db
Molinó felfüggesztés csarnokon belül	12.000,- Ft + Áfa /pont	pont
Szerkezet felfüggesztés csarnokon belül	15.000,- Ft + Áfa /pont	pont
Bútorok és egyéb kiegészítők		
Szőnyeg m ² (alapszínek)	1.200,- Ft + Áfa /m ²	m ²
Szőnyeg m ² (extra színek)	1.400,- Ft + Áfa /m ²	m ²
Falelem 100 x 250 cm, fehér	2.800,- Ft + Áfa /fm	fm
Falelem 50 x 250 cm, fehér	2.000,- Ft + Áfa /fm	fm
Harmonikaajtó 100 x 250 cm, fehér	6.800,- Ft + Áfa /db	db



Szolgáltatásaink	Árak	Megrendelés
Asztal 120 x 70 cm	2.100 ,- Ft + Áfa /db	db
Asztal 80 x 80 cm	2.000 ,- Ft + Áfa /db	db
Asztal 80 cm, kerek	6.100 ,- Ft + Áfa /db	db
Asztal 60 cm, kerek	5.800 ,- Ft + Áfa /db	db
Imbisz asztal, 60 cm kerek, 120 cm magas	7.200 ,- Ft + Áfa /db	db
Infopult, 50 x 50 x 100 cm	4.500 ,- Ft + Áfa /db	db
Infopult, 100 x 50 x 100 cm	4.600 ,- Ft + Áfa /db	db
Ívespult R 100 x 100 cm	11.600 ,- Ft + Áfa /db	db
Zárható szekrény, 95 x 47 x 75 cm	6.600 ,- Ft + Áfa /db	db
Regal, 3 db polccal, 95 x 47 x 180 cm	11.520 ,- Ft + Áfa /db	db
Asztali vitrin 50 x 100 x 100 cm	14.100 ,- Ft + Áfa /db	db
Állóvitrin 1 db üvegpolccal, 50 x 50 x 250 cm	15.300 ,- Ft + Áfa /db	db
Állóvitrin 1 db üvegpolccal, 100 x 50 x 250 cm	17.100 ,- Ft + Áfa /db	db
Üvegpolc, 100 x 50 cm	3.400 ,- Ft + Áfa /db	db
Tolóajtó a pult és vitrin alá (zárható)	1.700 ,- Ft + Áfa /db	db
Prospektustartó (álló)	3.900 ,- Ft + Áfa /db	db
Bárszék	3.300 ,- Ft + Áfa /db	db
SYMA szék	1.400 ,- Ft + Áfa /db	db
Polc 100 x 30 cm	1.700 ,- Ft + Áfa /db	db
Polc 100 x 50 cm	2.500 ,- Ft + Áfa /db	db
Szemetes kosár	550 ,- Ft + Áfa /db	db
Hűtő, 120 l	12.400 ,- Ft + Áfa /db	db
SYMA mosogató	16.300 ,- Ft + Áfa /db	db
Spotlámpa, 100 W	2.600 ,- Ft + Áfa /db	db
Karos spotlámpa, 100 W	3.300 ,- Ft + Áfa /db	db
Halogén reflektor, 300 W	4.700 ,- Ft + Áfa /db	db
Karos halogénreflektor, 300 W	5.200 ,- Ft + Áfa /db	db
3-as elosztó	2.300 ,- Ft + Áfa /db	db
Állófogas	2.400 ,- Ft + Áfa /db	db

Kérjük, hogy amennyiben a fenti szolgáltatásokat igénybe kívánják venni, a kitöltött táblázatot irodánkba e-mailen (expositor@expositor.hu) eljuttatni szíveskedjenek.

Egyedi igényeikre vonatkozóan tisztelettel várjuk ajánlatkérésüket.

A rendezvény helyszíne: BOK (volt SYMA) csarnok, Budapest
A rendezvény időpontja: 2017. március 28-30.